—1—

广东省注册会计师协会

文    件

粤注协〔2019〕103 号

关于国际化高端人才（美国 CPA 方向）

培训班面授集训的通知

各有关会计师事务所，各有关学员：

根据国际化高端人才（美国 CPA 方向）培训计划，我会拟

与上海高顿教育培训有限公司联合举办国际化高端人才（美国

CPA 方向）培训班面授集训，现将有关事项通知如下：

一、时间安排

集训时间 授课讲师 授课科目

9 月 20 日 9:00-16:00 凤夙老师 商业环境

—2—

9 月 21 日 9:00-16:00 （BEC）

10月 12日 9:00-16:00

杨菲霏老师

（Feifei 老师）

财务会计与报告

（FAR）

10月 13日 9:00-16:00

10月 19日 9:00-16:00

10月 20日 9:00-16:00

11 月 1 日 9:00-16:00 尉笑函老师

（Hannah 老师）

审计与鉴证

（AUD） 11 月 2 日 9:00-16:00

11月 16日 9:00-16:00

周敏李

（Lauren）

法规

（REG）

11月 17日 9:00-16:00

11月 23日 9:00-16:00

11月 24日 9:00-16:00

二、培训对象

已报名参加国际化高端人才（美国 CPA 方向）培训的学员

（名单详见附件）。

三、集训地点

广东省注册会计师协会 18 楼会议室（广州市越秀区东风中

路 481 号粤财大厦 18 楼）。

四、相关费用

培训费由省注协支付，学员的交通、食宿费用由事务所负

责。

—3—

五、其他

（一）请已报名参加国际化高端人才（美国 CPA 方向）培

训的学员依时参加。

（二）培训学时折算 2019 年继续教育 40 个学时。

（三）省注协联系人：考试培训部黄慧红，020-83063572、

83063573；传真:020-83063570；电子邮箱：179095070@qq.com。

广东省注册会计师协会

2019 年 5 月 17 日

—4—

附件：

国际化高端人才（美国 CPA 方向）学员名单

序号 地区 姓名 工作单位

1 省直 袁  庆 广东省注册会计师协会

2 省直 琳琳 广东省注册会计师协会

3 省直 李茵 广东省注册会计师协会

4 省直 林壮镇 广东省注册会计师协会

5 省直 周钰珊 广东省注册会计师协会

6 广州 潘华文 广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）

7 广州 虞  露 阿兰斯洗涤设备（广州）有限公司

8 深圳 佘益宁 深圳金桥会计师事务所

9 深圳 刘  兵 瑞华会计师事务所深圳分所

10 珠海 侯玉蝉 立信会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所

11 惠州 李表正 惠州华信亚太宏帮会计师事务所

12 惠州 欧  燕 惠州广诚会计师事务所

13 东莞 邓元秀 大信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

14 东莞 罗召兰 大信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

15 东莞 陈  莹 东莞市巨成会计师事务所（普通合伙）

16 东莞 褚喜来 东莞市方圆会计师事务所有限公司

17 东莞 王俊胜 胜蓝科技股份有限公司

—5—

  省注协综合部                            2019 年 5 月 21 日印发